datasheet_header_category   16.04.26 - 21:12
FKOM/LM LUG ISO-DIN - Vanne
papillon DN 40:400
•
•
•
•
•

Possibilité d'installer des réducteurs manuels ou des actionneurs pneumatiques et/ou électriques au moyen de brides en PP-GR à
alésage standard ISO. Vanne DN 40÷200 équipée d'une plaque PP-GR avec crémaillère. Pour les versions motorisées, bride avec
perçage ISO 5211 F05, F07, F10. Vanne DN 250÷300 équipée d'une tourelle monobloc en PP-GR à haute résistance avec bride de
montage pour organes de commande avec perforation selon ISO 5211 F10 (sauf DN 350÷400), F12, F14.
Possibilité d'avoir une poignée avec boîtier de fin de course LSQT intégré, également pour le montage ultérieur sur des installations
existantes
datasheet_footer_fip
datasheet_header_category   16.04.26 - 21:12
FKOM/LM LUG ISO-DIN - Vanne
papillon DN 40:400
EPDM
FKM
Référence
FKOLMLM050E
FKOLMLM063E
FKOLMLM075E 75 65 10 145 80 164 175 110 M16 165 4 46 1770
FKOLMLM090E 90 80 10 160 93 178 272 100 M16 185 12 49 2570
FKOLMLM110E 110 100 10 180 107 192 272 110 M16 211 8 56 2920
FKOLMLM140E 125\/140]
FKOLMLM160E 160*/180* 150 10 240 134 225 330 110 M20 268 8 70 5350
FKOLMLM225E 200*/225* 200 10 295 161 272 420 122 M20 323 8 71 8250
Référence
FKOLMLM050F
FKOLMLM063F
FKOLMLM075F 75 65 10 145 80 164 175 110 M16 165 4 46 1770
FKOLMLM090F 90 80 10 160 93 178 272 100 M16 185 12 49 2570
FKOLMLM110F 110]
FKOLMLM140F 125/140 125 10 210 120 212 330 110 M16 240 8 64 4600
FKOLMLM160F 160*/180* 150 10 240 134 225 330 110 M20 268 8 70 5350
datasheet_footer_fip
datasheet_header_category   16.04.26 - 21:12
FKOM/LM LUG ISO-DIN - Vanne
papillon DN 40:400